



## CEATEC 2022 におけるアラブ首長国連邦関連企業への支援について

コスモエネルギーホールディングス株式会社(代表取締役社長:桐山 浩、以下「当社」)は幕張メッセにて10月18日から21日まで開催されるCEATEC 2022(シーテック2022)において、アラブ首長国連邦(以下「UAE」)からの企業の参加を支援いたします。CEATECとは一般社団法人電子情報技術産業協会が主催する、国内最大級規模のIoTの展示会です。

当社は UAE において 50 年以上に渡り、アブダビ国営石油会社と協働し、安全で安定的な原油開発を実施し、同国と強固な関係を築いてきました。また原油開発分野のみならず、環境施策や地域社会への貢献策などによる多層的な関係を構築し、パートナーとして歩んでまいりました。

さらに、2022 年は日本と UAE との外交樹立 50 周年の記念の年でもあり、両国の関係強化に資する様々な活動に取り組んでおります。その一環として、このたび、UAE のエナジートランジション、デジタルトランスフォーメーション関連の企業の CEATEC 2022 への出展について支援を行うことといたしました。

当社グループは、今後も UAE にとって友好的かつ信頼されるパートナーであり続けるよう努力してまいります。

■CEATEC 2022 (シーテック 2022) Combined Exhibition of Advanced Technologies

開催日時: 2022 年 10 月 18 日~2022 年 10 月 21 日

場所:幕張メッセ

主催:一般社団法人電子情報技術産業協会

開催趣旨:経済発展と社会課題の解決を両立する「Society 5.0」の実現を目指し、あらゆ

る産業・業種の人と技術・情報が集い、「共創」によって未来を描く。